## CAPÍTULO IX

### 533 (100). La Natividad del Señor.

91. Ex evangelio ubi de divite qui induebatur purpura et bysso scriptum est.
92. De quadragesima ascensionis Domini duo.
93. De quinquagesima per vigiliias, ex eo quod scriptum est: *In principio fecit Deus caelum et terram.*
94. Item alius eiusdem diei, de responsorio psalmi centensimi quadragesimi: *Pone Domine custodiam ori meo.*
95. De octo sententiis beatitudinum ex evangelio.
96. Item de die pentecosten, ex eo quod scriptum est in Tobia: *In die Pentecosten qui est sanctus a septimanis.*
97. De evangelio ubi scriptum est: *Concorda cum adversario tuo, cum es cum illo in via.*
98. Ex apostolo de homine vetere exuendo et novo induendo, et de versu psalmi vicensimi quinti.
99. Ex evangelio: *Iterum videbo vos et gaudebit cor vestrum* [et cetera].
- [200]100. De natale Domini.

- 534 (101). El día cuadragésimo de la Ascensión del Señor.  
 535 (102). Del Evangelio que dice: *La mies* (ciertamente) *es mucha*, hasta: *Vuestra paz volverá a vosotros*.  
 536 (103). Del Evangelio, sobre el tesoro que hay que escon-  
 der en el cielo.  
 537 (104). Del Evangelio, donde Jesús dice a sus discípulos:  
*Hasta ahora nada habéis pedido en mi nombre*.  
 538 (105). El día natalicio de los mártires Casto y Emilo  
 (Emilio).  
 539 (106). El día de Pentecostés.  
 540 (107). De nuevo el día de Pentecostés, sobre el versillo  
 del salmo 140: *El justo se corregirá con misericor-*  
*dia* (durante las vigilijs).  
 541 (108). También, el mismo día sobre el versillo del sal-  
 mo 117: *Confesad al Señor porque es bueno*.  
 542 (109). La llama en la zarza y cómo se quemaba, durante  
 el ayuno de Cuaresma.  
 543 (110). El versillo del salmo 104: *Alégrese el corazón de los*  
*que buscan al Señor*, también durante el ayuno de  
 Cuaresma.  
 544 (111). Sobre el versillo del salmo 115: *Yo dije en mi*  
*ansiedad: Todo hombre es mentiroso*.  
 545 (112). Del Evangelio, cuando Jesús dijo que no subiría  
 a la fiesta, y sin embargo subió.  
 546 (113). De la Carta a los Gálatas, donde Pablo reprende  
 a Pedro.

101. De die quadragensima ascensionis Domini.  
 102. Ex evangelio quod dictum est: *Messis [quidem] multa*, usque ad  
 id quod ait: *Pax vestra ad vos revertetur*.  
 103. Ex evangelio de thensauro in caelo condendo.  
 104. Ex evangelio ubi Iesus dicit discipulis suis: *Usque nunc nihil*  
*petistis in nomine meo*.  
 105. De die natalis martyrum Casti et Emili.  
 106. [De die pentecosten].  
 107. Item de die pentecosten, de versu psalmi centensimi quadragen-  
 simi: *Emendabit me iustus in misericordia [per vigilijs]*.  
 108. Item de eodem die, de versu psalmi centensimi septimi decimi:  
*Confitemini Domino quoniam bonus est*.  
 109. De flamma in rubo et ex eo quod non comburebatur, per ieiunium  
 quinquagensimae.  
 110. De versu psalmi centensimi quarti: *Laetetur cor quarentium Do-*  
*minum*, item per ieiunium quinquagensimae.  
 [201] 111. De versu psalmi centensimi quinti decimi: *Ego dixi in pavore*  
*meo: omnis homo mendax*.  
 112. Ex evangelio ubi Iesus non se ascensurum ad diem festum dixit  
 et tamen ascendit.